
  
 
 
 
 
 

 

Utfordringer i forbindelse med ekstremværet «Ingunn» 

Det har vært en værtung start på året 2024. «Ingunn» har de siste dager herjet over store deler 
av Norge.  

Vi opplever rekordsterk vind i form av storm og orkan med kraftig nedbør, som medfører store 
utfordringer for vår logistikk. Det er kolonnekjøring, stengte veier, fjelloverganger og fergesamband 
over hele landet.  

 

 



  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Drammen havn og leveranser til Sør-/Østlandet: 

Det jobbes stadig med å få ryddet vekk snøen som fortsetter å falle på Drammen Havn. Dette er en 
tidkrevende jobb hvor alle mann har trådd til med spade og kost. Vi er også takknemlige for 
personellet som har vært på plass fra importørene for å bistå med utgravingen av sine merker.  

Den siste tiden har det også vært store temperaturforandringer og underkjølt regn, som fører til 
svært glatte veier og krevende kjøreforhold og mye kø.  

 

Ekstremværet: 

Meteorologisk Institutt har utstedt rødt farevarsel flere steder fra Vest til Nord Norge, som er det 
høyeste farevarselsnivået i Norge.  

Politiet fraråder all ferdsel på veiene, skoler stenges og alle bes holde seg innendørs grunnet fare 
for liv og helse.  

Vi har opplevd rekordsterk vind langt over Orkan i styrke. Det er rapportert flere tilfeller av biler 
som har blåst overende, i tillegg til hustak, trær og skur. Det er stor fare for løse objekter i luften 
og ødeleggelsene er store. 

Ferger, flytransport og all kollektivtransport har vært innstilt en rekke steder grunnet været. 

 

Axess har sett seg nødt til å planlegge sine transportoppdrag med bakgrunn i hvor det er trygt å 
ferdes for å unngå ulykker, skadede biler, eller at trailere står fast.  

 

Fjellovergangene mellom Øst og Vestlandet: 

Ekstremværet har medført at de fleste fjelloverganger og fergesamband har vært stengt som følge 
av snø og vind.  

 

Midt Norge og Trøndelag:  

Togtransport til Trondheim «Dovrebanen» er stengt frem til sommeren 2024 etter brukollaps i 
Gudbrandsdalen etter ekstremværet "Hans". I disse dager er hele dette distriktet sterkt berørt av 
ekstremværet Ingunn. 

 

Nord Norge: 

Togtransport til Narvik er fremdeles stengt etter avsporingen av et malmtog i Nord-Sverige. 
Tidligste mulighet for gjenåpning vil være 7. Februar.  

Ytterligere forsinkelser vil ikke være overraskende med bakgrunn i uværet som pågår i området 

 



  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



  
 
 
 
 
 

 

 

 

Sikkerheten for våre sjåfører er vår øverste prioritet, og vi forflytter våre lastebiler til områder der 
risikoen er minimal. Axess overvåker situasjonen kontinuerlig og ber om forståelse for eventuelle 
forsinkelser, spesielt på utsatte strekninger på grunn av ulike værrelaterte utfordringer i det siste. 

 

Vennlig hilsen 

Axess Logistics 
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